

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۵ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۰۴ می ۲۰۲۴

تحقیقات نشان می دهد که هواداران اسرائیل جرقه خشونت های UCLA را برانگیخته اند

در حالی که حامیان اسرائیل به تظاهرکنندگان دانشجویی حامی فلسطین حمله کردند، پولیس ساعت ها در آنجا ایستاد



یک تظاهرکننده حامی فلسطین توسط ضد معترضانی که به کمپ ضد اسرائیلی برپا شده در محوطه دانشگاه کالیفرنیا لس آنجلس (UCLA) در زمان درگیری ها در ۱ مه ۲۰۲۴ حمله می کنند مورد ضرب و شتم قرار می گیرد. (اعتبار عکس) Etienne Laurent/AFP :

تحقیقات نیویورک تایمز که در ۴ منتشر شد، ضد معترضان طرفدار اسرائیل به دانشجویان در اردوگاه حامی فلسطین در دانشگاه ایالات متحده برای چندین ساعت از جمله ضرب و شتم آنها با چوب، پاشیدن مواد شیمیایی به صورت آنها و پرتاب آتش بازی به عنوان سلاح به دانشجویان حمله کردند. می نشان داد .

دانشجویان این اردوگاه را در ۲۵ اپریل در دانشگاه کالیفرنیا در لس آنجلس (UCLA) به عنوان بخشی از یک جنبش دانشجویی گسترده تر در سراسر ایالات متحده برای اعتراض به نسل کشی اسرائیل در غزه برپا کردند .

روز سه شنبه، مقامات UCLA این اردوگاه را غیرقانونی اعلام کردند. در اواخر همان روز، گروهی از هواداران اسرائیل به اردوگاه حمله کردند.

بر اساس بررسی‌های تایمز از فیلم‌های ویدئویی گرفته شده توسط معترضان و روزنامه‌نگاران، حمله زمانی آغاز شد که گروهی از معترضان متقابل شروع به کندن موانع فلزی کردند که برای محاصره معترضان طرفدار فلسطین در محل قرار داشتند.

پرسنل امنیتی استخدام شده توسط دانشگاه با جلیقه زرد دیده می‌شوند که بدون مداخله در تمام مدت حمله ایستاده و تماشا می‌کنند.

حملات به اردوگاه نزدیک به سه ساعت قبل از رسیدن پولیس ادامه یافت.

تایمز می‌گوید: "ضد معترضان دست‌کم شش بار آتش بازی به سمت اردوگاه شلیک کردند" و "مواد شیمیایی را هم به داخل اردوگاه و هم مستقیماً به صورت مردم پاشیدند".

این ویدئوها نشان می‌دهد که بسیاری از معترضان شعارهایی برای حمایت از اسرائیل بر روی لباس‌های خود می‌پوشانند و آهنگ‌های بلندی از جمله سرود ملی اسرائیل و "هریو داریو"، آهنگ محبوب اسرائیلی که **خواستار** نابودی فلسطینی‌ها در غزه و کشتار فلسطینی‌ها می‌شود، سر می‌دهند. چهره‌های مشهور غربی بلا حدید، میا خلیفه و دعا لیلیا که همگی با غزه ابراز همبستگی کرده‌اند.

ویدئو نشان می‌دهد که گروه‌هایی از معترضان متقابل هم گروه‌ها و هم معترضان طرفدار فلسطین را احاطه کرده و به آنها حمله می‌کنند. تایمز می‌نویسد: "آنها را می‌توان دید که با مشت، لگد و حمله به افراد با سلاح‌های موقت، از جمله چوب، مخروط‌های ترافیکی و تخته‌های چوبی، به مردم حمله می‌کنند.

تایمز می‌افزاید که "به‌جز تلاش کوتاهی برای گرفتن بلندگوی مورد استفاده معترضان، و پرتاب بطری‌های آب به بیرون از اردوگاه، هیچ یک از ویدیوهای تحلیل‌شده توسط تایمز هیچ نمونه واضحی از آغاز درگیری معترضان اردوگاه با ضد معترضان را نشان نمی‌دهد. معترضان فراتر از دفاع از سنگرها."

با وجود خشونت، افسران پولیس بدون مداخله تقریباً یک ساعت در فاصله ۱۰۰ متری منطقه ایستادند.

در ساعت ۲:۴۲ بامداد سرانجام ماموران پولیس به سمت کمپ حرکت کردند و پس از آن معترضان متقابل صحنه را ترک کردند.

اداره پولیس لس آنجلس (LAPD) و گشت بزرگراه کالیفرنیا به سوالات روزنامه تایمز در مورد این حادثه پاسخ ندادند.

مری اوساکو، معاون ارتباطات راهبردی دانشگاه UCLA نیز از پاسخگوئی به سوالات خودداری کرد اما بیانیه‌ای صادر کرد و گفت: "ما به دقت در حال بررسی فرآیندهای امنیتی خود از آن شب هستیم و از مایکل دریک رئیس دانشگاه UC سپاسگزاریم که همچنین خواستار انجام تحقیقات شد. ما از اینکه آتش‌نشانی و کادر پزشکی در آن شب در صحنه بودند، سپاسگزاریم."

روز پنجشنبه، پولیس UCLA 200 نفر را در اردوگاه حامی فلسطین در UCLA دستگیر کرد و مدعی شد معترضان در برابر دستگیری مقاومت کردند.

این دستگیری‌ها پس از آن صورت گرفت که مقامات دانشگاه روز چهارشنبه اردوگاه را "اجتماعی غیرقانونی" اعلام کردند و به تظاهرکنندگان دستور دادند منطقه را ترک کنند.

آژانس های سازمان ملل برای حمله اسرائیل به رفح آماده می شوند و نسبت به "قتل عام" در این شهر هشدار می

دهند



رفح، شهری در جنوب نوار غزه، در کانون توجه عملیات های کمکسانی به غزه قرار دارد. حدود یک میلیون نفر که از بمباران های چند ماهه اسرائیل فرار کرده اند، در این شهر پناه گرفته اند. سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده است طرح های احتیاطی برای مقابله با یک حمله احتمالی را آماده کرده، که شامل افتتاح یک بیمارستان صحرایی جدید نیز می شود.

نهادهای امدادی ملل متحد در رفح، از جمله مراکز پزشکی و انبارهای مواد غذایی، خود را برای ادامه فعالیت حتی در صورت وقوع حمله آماده می کنند. جنس لرکه، سخنگوی دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل (OCHA)، در یک کنفرانس خبری در ژنو اظهار داشت حمله احتمالی به رفح می تواند به کشتار گسترده غیرنظامیان و ضربه سنگینی به عملیات های کمکسانی در کل نوار غزه منجر شود.

ریک پیپرکورن، نماینده سازمان جهانی بهداشت برای قلمروهای اشغالی فلسطینی، تاکید کرد طرح های موجود تنها می توانند به عنوان راهکارهای موقت عمل کنند و نمی توانند از افزایش چشمگیر تلفات جلوگیری کنند.

پیپرکورن همچنین ابراز نگرانی کرد که هرگونه حمله ممکن است منجر به بسته شدن گذرگاه رفح بین غزه و مصر شود. از این گذرگاه در حال حاضر برای واردات تدارکات پزشکی استفاده می شود. سازمان جهانی بهداشت تلاش می کند این گذرگاه باز بماند.

اسرائیل اعلام کرده در هر صورت به رفح حمله خواهد کرد. ایالات متحده می گوید مگر در صورت وجود طرح جامع برای حفاظت از غیرنظامیان، از حمله به رفح حمایت نخواهد کرد.

در هفت ماه جنگ در غزه، بیش از ۳۴،۰۰۰ فلسطینی کشته شده اند.

مذاکرات حماس و مدیر سیا CIA در قاهره برای آتش بس در غزه

حماس اعلام کرد هیئتی را به قاهره فرستاده تا درباره توافقنامه آتش بس و آزادی گروگان ها در غزه بحث و گفتگو کند. این خبر تنها چند ساعت پس از ورود ویلیام برنز، رئیس سیا، به پایتخت مصر منتشر شد.

مصر به همراه قطر و ایالات متحده، در تلاش های میانجیگری بین اسرائیل و حماس برای دستیابی به توافقنامه آتش بس در مناقشه ای که از ۷ اکتبر آغاز شده است، سهمیه بوده اند. مقامات حماس و سیا قرار است روز شنبه با میانجی های مصری دیدار کنند، اما هنوز مشخص نیست که آیا این دیدارها به صورت جداگانه یا مشترک انجام خواهد شد.

حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد نمایندگان آن با "روحیه مثبت" پس از مطالعه آخرین پیشنهادها برای توافق آتش‌بس به قاهره سفر کرده‌اند. "ما مصمم هستیم تا توافقی را به دست آوریم که خواسته‌های فلسطینیان را برآورده سازد".

یک مقام امریکائی اظهار داشت ایالات متحده معتقد است پیشرفت‌هایی در مذاکرات حاصل شده است، اما هنوز منتظر شنیدن اطلاعات بیشتری است. سازمان سیا از اظهار نظر درباره سفر مدیر خود خودداری کرده است.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه امریکا، که این هفته در خاورمیانه بود، از حماس خواسته تا پیشنهاد اخیر اسرائیل را بپذیرد. سایر مقامات امریکائی هشدار داده‌اند که این ممکن است "آخرین فرصت" برای جلوگیری از ادامه درگیری‌ها باشد.

گفتگوها برای آتش‌بس طی ماه‌ها بدون نتیجه قطعی ادامه یافته است. اسرائیل اعلام کرده عزم خود را برای از بین بردن حماس جزم کرده، در حالی که حماس خواستار آتش‌بس دائمی و عقب‌نشینی کامل اسرائیل از غزه است.

مصر در پایان ماه گذشته تلاش‌های تازه‌ای را برای احیای مذاکرات آغاز کرد. قاهره از احتمال انجام عملیات زمینی اسرائیل علیه حماس در رفح در جنوب غزه، جایی که بیش از یک میلیون نفر در نزدیکی مرز با شبه جزیره سینای مصر پناه گرفته‌اند، ابراز نگرانی کرده است.

منابع مصری اعلام کرده‌اند که هر دو طرف اخیراً برخی امتیازاتی را داده‌اند که منجر به پیشرفت در مذاکرات شده است، اگرچه اسرائیل همچنان اعلام کرده است عملیات در رفح نزدیک است.

وضعیت قحطی در شمال غزه؛ رهبر برنامه جهانی غذا هشدار می‌دهد

واشنگتن پست در گزارشی می‌نویسد: به گفته سیدی مک‌کین، مدیر اجرایی برنامه جهانی غذا، شمال غزه در حال حاضر در شرایط "قحطی کامل" به سر می‌برد و این وضعیت در حال گسترش به جنوب است. هنوز اعلام رسمی قحطی در این منطقه صورت نگرفته است، اما مک‌کین در مصاحبه‌ای که قرار است روز یکشنبه از شبکه NBC پخش شود، بر اساس مشاهدات سازمان خود از اوضاع موجود در غزه، این اظهارات را مطرح کرده است.

او توضیح داد: "این یک فاجعه است. دیدن و شنیدن آن بسیار سخت است. من امیدوارم که بتوانیم به سرعت آتش‌بسی برقرار کنیم و به مردم، به‌ویژه در شمال، غذا برسانیم." این ادعا پس از ماه‌ها هشدار از گروه‌های بشردوستانه که می‌گویند جنگ اسرائیل در غزه منطقه را به آستانه قحطی رسانده؛ مطرح می‌شود. تهاجم اسرائیل توانایی غزه برای تولید مواد غذایی خود را نابود کرده است.

بر اساس تعریف رسمی، قحطی زمانی اعلام می‌شود که دست‌کم ۲۰ درصد از خانوارها در یک منطقه خاص از کمبود شدید غذا رنج ببرند، دست‌کم ۳۰ درصد از کودکان دچار سوء تغذیه حاد باشند و روزانه دو نفر از هر ۱۰,۰۰۰ نفر به دلیل قحطی مستقیم یا بیماری جان خود را از دست دهند.

دفتر دادستانی دیوان کیفری بین‌المللی هم خواستار توقف فوری تلاش‌های خارجی برای تأثیرگذاری بر فعالیت‌های این دادگاه شده است، این درخواست بعد از آن مطرح شده که گزارش‌هایی مبنی بر بررسی دستور بازداشت رهبران اسرائیلی، از جمله نخست‌وزیر بنیامین نتانیاوو، خشم مقامات اسرائیلی و حامیان آن‌ها را برانگیخته و مقامات اسرائیلی دست به تهدیدات متقابل علیه دیوان کیفری بین‌المللی زده اند

میز خبر/ ۰۴ می ۲۰۲۴

شاهد "نسل‌کشی استعماری" اسرائیل از ورود به اتحادیه اروپا منع شد

بنا بر گزارش ها، برلین در سراسر اتحادیه اروپا ممنوعیتی را برای دکتر غسان ابوسیتا وضع کرده است، دکتر غسان ابوسیتا که قرار بود برای قانونگذاران فرانسوی در مورد جنایاتی که اسرائیل در غزه مرتکب شده است شهادت دهد.



دکتر غسان ابوسیتا جراح بریتانیایی-فلسطینی در ۴ مه از ورود به فرانسه که قرار بود در مجلس سنای فرانسه در مورد بحران پزشکی در غزه صحبت کند، ممنوع شد.

مقامات فرانسوی در فرودگاه شارل دوگل به پزشک اطلاع دادند که - پس از اخراج او در اوایل سال جاری - آلمان "منع ورود او به اروپا را در سراسر شنگن اعمال کرد".

من در فرودگاه شارل دوگل هستم. آنها مانع ورود من به فرانسه می شوند. قرار است امروز در مجلس سنای فرانسه سخنرانی کنم. آنها می گویند آلمانی ها یک سال ممنوعیت ورود من به اروپا را تعیین کردند.

وی با اشاره به دکتر عدنان البرش، جراح فلسطینی که ماه گذشته در زندان اسرائیل تا حد شکنجه کشته شد، افزود: "قلعه اروپا شاهدان نسل کشی را خاموش می کند در حالی که اسرائیل آنها را در زندان می کشد".

"نسل کشی استعماری جزء شکل دهنده هویت اروپائی است. از این رو اشتیاق آنها برای شریک شدن در ساکت کردن شاهدان و مسلح کردن جنایتکاران جنگی است".

دکتر ابو سیتا، جراح ترمیمی مستقر در لندن و یکی از مدیران برنامه پزشکی درگیری در دانشگاه امریکائی بیروت (AUB)، در هفته های اولیه جنگ نسل کشی اسرائیل در غزه بود. او پس از بازگشت به بریتانیا در ماه نوامبر،

شهادت های شاهد را به یک واحد جنایات جنگی و بازرسان دادگاه کیفری بین المللی (ICC) داد.

الیزه به رسانه های فرانسوی گفت که از ممنوعیت ورود دکتر ابوسیتا به فرانسه "آگاهی نداشت". یکی از سخنگویان دولت به *لوموند* گفت: "وقتی موضوع رد شنگن مطرح می شود، پولیس مرزی نمی تواند کار زیادی در مورد آن انجام دهد.

گزارش ها حاکی از آن است که این جراح بریتانیایی-فلسطینی به دلیل اینکه نامش در سیستم اطلاعات شینگن (SIS) درج شده بود، از ورود خودداری شد. SIS به هر یک از اعضای منطقه شنگن - گروهی متشکل از ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا - اجازه می دهد تا افراد را از ورود به هر کشوری در این بلوک منع کند.

در ماه مارس، دکتر ابوسیتا گفت که در فرودگاه برلین **بازداشت** شده و از ورود به آلمان "به زور" ممانعت به عمل آمده است، جایی که قرار بود در یک رویداد سه روزه در مورد فلسطین سخنرانی کند که توسط پولیس آلمان به زور لغو شد.

برلین همچنین سایر مهمانان از جمله بانیس و اروفاکیس وزیر دارائی سابق یونان را ممنوع کرد.

دکتر ابو سینا قبل از سفر به فرانسه برای سخنرانی برای شهادت درباره جنایات اسرائیل در غزه، یکی از اولین سخنرانانی بود که در اردوگاه دانشجویی در همبستگی با فلسطینی ها در دانشگاه کالج لندن در روز جمعه سخنرانی کرد.

"این تلاشی برای پنهان کردن شواهد است. در هر جنایتی، کسانی که در جرمی شریک هستند، وظیفه آنها پنهان کردن شواهد است."

وی افزود: چه کاری که دولت المان با اخراج من و ممانعت از ارائه مدارک در برلین انجام داد، یا این که این نهادها از ورود مردم و شنیدن گزارش دست اول از آنچه در حال رخ دادن است جلوگیری می کنند.